rem... um ipsius pro  
 penitet accedere. Dicit ei. No  
 li me tangere. Nondum eni  
 ascendi ad patrem meum. Hoc  
 est. Nolo ut ad me corporalit  
 uenias. Nec ut me sensu car  
 nis agnoscas. ad sublimiorate  
 differo. maiora tibi preparo. cu  
 ad patre meum ascendero.  
 Tunc me pfectius ueriusq;  
 palpabis. ad prehensura quod  
 non tangis. et creditura quod  
 non uides. Cum aut ascenden  
 tem in celos dnm sequaces  
 ad  
 adsh  
 duo

uenturum  
 omnia predicauerunt. V  
 legere... que ante p  
 ad future sunt cum iudic  
 cui tante ministrauerunt  
 etiam iudicando. Ecce  
 itaq; dilectissimi gaudia  
 tali et digna apud dnm gratia  
 actione letantes. liberos  
 oculos ad illam altitudinem  
 in qua xpc est erigamus. Sur  
 sum uocatos animos desideria  
 terrena non deprimant. Ad  
 eterna prelectos pertenda  
 occupent. Viam ueritatis in  
 gressos. fallaces inlecebr  
 retardent. Et ita afidele  
 alia decurrant. Vnde  
 uari se in hac m  
 asunt. Inq  
 quod

ambiqui  
 so cor  
 famu  
 Sicut  
 em concipienda xpi de spu  
 sco beate unguini angls nun  
 tiavit. Sicut editum de uirg  
 natum uox palloridus  
 nuntit. Sicut resurrexisse a  
 mortuis supno; nuntio; te  
 stimenta prima docuerunt.  
 Sic ad iudicandum mundum

a maioris professione  
 obsecrans. Sicut. hmi o  
 uos tanqua aduenas  
 gnios abstinere uos  
 bus desideris que militat  
 ad uersus animam. Cui autem.  
 nisi diabolo carnales militat  
 uoluptates. qui animas ad sup  
 na tendentes corruptibilium  
 bonoz delectationib; obligare.  
 et ab illis sedib; de quib; in se  
 excidit. gaudia abduc

quia  
 na omni  
 cept  
 sectio  
 et pere  
 carnali  
 obligare.  
 in se

*fabrice*  
*natu*